事  務  連  絡

令和 ５ 年 ４ 月２５日

中学生・高校生短期海外留学派遣事業

選考試験受験者及び保護者 各位

中城村教育委員会

教育長 比嘉 良治

令和５年度 中城村短期海外留学派遣事業

選考試験会場の変更 及び 面接スケジュールのお知らせ

標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

１．会場の変更について

  【 変更前 】 吉の浦会館 → 【 変更後 】 中城村役場庁舎 ３階大会議室

   〇 受付場所 中城村役場３階

     受付時間 ８:００ ～ ８:４５

２．試験科目・面接のスケジュールについて

  別紙の資料をご確認ください。

  英語・日本語面接について、午前中の面接予定者は試験会場にて待機となります。

面接の予定時刻が午後となる下記の受験番号の受験者は、待機時間が長くなること

から、作文試験終了から面接時刻の10分前まで外出及び一時帰宅を可としますので、

保護者のご対応をお願いします。

  受験者は受験番号と面接予定時刻をしっかり確認しておいてください。

【中学生】 受付番号 １１番～２９番

【高校生】 受付番号 １１番～２０番

該当する受験者は、それぞれの面接予定時刻の10分前までに試験会場に戻り、着席

しておくようお願いします。10分前までに着席していない場合には、失格として扱う

場合がありますのでご注意ください。

なお、面接について、開始が予定より遅くなる場合があることをご了承ください。

中城村中学生・高校生短期海外留学派遣事業

事務局 中城村生涯学習課 生涯学習係

                      担当 友寄 健太（ともよせ けんた）

                      TEL 098-895-2158